
Godināti Cēsu novada pieredzes bagātie
pedagogi

Tradicionālajā pieredzes bagātāko Cēsu novada izglītības iestāžu pedagogu sveikšanā
šogad godināti 18 skolotāji, kuri arodā nostrādājuši 35, 40, 45 un 50 mūža gadus.

Cēsu Izstāžu namā ceturtdien, 27.augustā, Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis
Rozenbergs rīkoja ikgadējo pieņemšanu pieredzes bagātākajiem skolu un primsskolas
izglītības iestāžu darbiniekiem.

Viņš akcentēja pārmaiņas, ko izglītības sistēmā ienesusi vispasaules pandēmija, taču
vienlaikus pauda gandarījumu par iespēju tikties klātienē, lai pateiktu paldies, kā arī
uzsvēra - arī audzēkņi ir noilgojušies pēc saviem pasniedzējiem - tāpēc novēlēja, lai
mācību process pēc iespējas ātrāk atgriežas normālajās sliedēs.

Par  ceremonijas  muzikālo  noformējumu  parūpējās  Alfrēda  Kalniņa  Cēsu  mūzikas
vidusskolas  mūzikas  pedagogu  trio:  Lelde  Krastiņa,  klavieres,  Elita  Ezermale,  flauta,
Ilze  Petrovska,  čells.

Par mūža ieguldījumu darbā tika sveikti:

Gunta Jansone, Līvu pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja;



Aīda Akmentiņa, Līvu pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja;
Daira Cīrule, Rāmuļu pamatskolas vēstures skolotāja;
Lauma Daugiša, Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes
skolotāja;
Olga Kosolapova, Cēsu Pilsētas vidusskolas metodiķe, sociālo zinību, veselības
mācības, ekonomikas skolotāja; 
Osvalds Simanovičs, Cēsu Pilsētas vidusskolas direktores vietnieks,
fizikas skolotājs;
Lidija Lisovska, Cēsu Pilsētas vidusskolas matemātikas skolotāja;
Vineta Stīpniece, Cēsu Valsts ģimnāzijas direktores vietniece;
Māra Baginska, Cēsu Bērzaines pamatskolas-attīstības centra mūzikas
skolotāja;
Edvīns Logins, Cēsu 1.pamatskolas mūzikas, instrumentspēles skolotājs;
Dace Pētersone, Cēsu 1.pamatskolas latviešu valodas, literatūras
skolotāja;
Elvīra Bērziņa, Cēsu Pilsētas vidusskolas sākumskolas skolotāja, latviešu
valodas un literatūras skolotāja;
Līga Ciemiņa, Cēsu Pilsētas vidusskolas direktores vietniece, sociālo
zinību skolotāja;
Ludmila Mihailova, Cēsu 1.pamatskolas mūzikas, instrumentspēles
skolotāja;
Lauma Abramsone, Cēsu Valsts ģimnāzijas debašu pulciņa pedagoģe.

Ar īpašām ovācijām par 50 pasniedzēja arodā aizvadītiem gadiem tika sveikta Cēsu
2.vakara maiņu vidusskolas vēstures skolotāja Mairita Stepka,  kuru skolas kolēģi
saucot par "staigājošo Vikipēdiju,  kura ir  aktīva gan darbā,  gan arodbiedrībā,  gan
kordziedāšanā".

Īpašas pateicības par atbalstu izglītības darbiniekiem pašvaldības darbā saņēma Cēsu
novada  pašvaldības  Administrācijas  biroja  vadītāja  Irita  Ozola  un  administrācijas
padomniece juridiskajos jautājumos Sigita Zvirbule.

Savukārt īpašus Izglītības ministrijas goda rakstus saņēma Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas
izglītības  iestādes  vadītāja  Liene  Kazaka  un  Cēsu  pilsētas  1.pirmsskolas  izglītības
iestādes vadītāja Māra Virskule.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/08/dsc_0376_large_202708171706.jpg?v=20200827171710

